Hec est finalis concordia facta in curia domini Dunelmensis episcopi apud Dunelmum in crastino circumcisionis Domini anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi septimo et pontificatus domini Ricardi Dunelmensis episcopi tercio coram Lamberto de Trikingham,<sup>1</sup> Hugone de Louthre, Adam de Middleton', Thoma de Fyschburn<sup>2</sup> et Willelmo de Denum, justiciariis assignatis, et aliis dicti domini episcopi fidelibus tunc ibi presentibus inter Ricardum filium Johannis filii Marmaduci<sup>3</sup> et Alianoram vxorem

eius querentes et Willelmum de Silkesworth<sup>4</sup> deforciantem<sup>5</sup> de maneriis<sup>6</sup> de Rauenshelme et Lamesley cum pertinenciis, vnde placitum conuencionis sum(monitum) fuit inter eos in eadem curia: scilicet quod predictus Ricardus recognouit predicta maneria cum pertinenciis esse ius ipsius Willelmi vt<sup>7</sup> illa que idem Willelmus habet de dono predicti<sup>8</sup> Ricardi. Et pro hac recognicione, fine<sup>9</sup> et concordia idem Willelmus concessit predictis Ricardo et Alianore predicta maneria cum pertinenciis et illa eis reddidit in eadem curia habenda et tenenda<sup>10</sup> eisdem Ricardo et Alianore et heredibus ipsius Ricardi de corpore suo procreatis de domino Dunelmensi episcopo et successoribus suis per seruicia que ad illa maneria pertinent imperpetuum. Et si contingat quod predictus Ricardus<sup>11</sup> obierit sine herede<sup>12</sup> de corpore suo procreato,<sup>13</sup> tunc post decessum ipsorum Ricardi et Alianore predicta maneria cum pertinenciis integre remaneant Johanni filio Roberti de Lumeley<sup>14</sup> et heredibus de corpore suo procreatis tenenda de domino episcopo et successoribus suis per seruicia que ad illa maneria pertinent<sup>15</sup> imperpetuum. Et si contingat quod predictus Johannes obierit sine herede<sup>16</sup> de corpore suo procreato,<sup>17</sup> tunc post decessum ipsius Johannis predicta maneria cum pertinenciis integre remaneant rectis heredibus predicti Ricardi tenenda de domino episcopo et successoribus suis per seruicia que ad illa maneria pertinent imperpetuum. Et hec concordia facta fuit per preceptum ipsius domini episcopi.

<sup>1</sup> Trikyngham *b*; <sup>2</sup> Fissheburn' *b*; <sup>3</sup> Marmeduci *b*; <sup>4</sup> Silkysworth *b*; <sup>5</sup> deforc' *b*, de forinc' *a*; <sup>6</sup> manerio *ab*; <sup>7</sup> vt *b*, et *a*; <sup>8</sup> dicti *b*; <sup>9</sup> fine *b*, siue *a*; <sup>10</sup> et tenenda *om. b*; <sup>11</sup> predictus Ricardus *a*, si predictus *b*; <sup>12</sup> hered' *a*; <sup>13</sup> procreat' *a*; <sup>14</sup> Lomley *b*; <sup>15</sup> pertinent *om. b*; <sup>16</sup> hered' *a*; <sup>17</sup> procreat' *a*.